
隧道工程中标候选人公示

中铁四局四分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项目部

招标编号： APTJ-2-LWZB-002-03 隧道工程 3队

APTJ-2-LWZB-002-03 隧道工程 3 队竞争性谈判评审工作已结束，经

评审委员会评审推荐了本项目 APTJ-2-LWZB-002-03 隧道工程 3 队中标

候选人，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、招标单元编号：APTJ-2-LWZB-002-03 隧道 3 队

第一名：四川尚宏瑞建筑劳务有限公司，经评审得分 91.8 分；

第二名：四川万兴融华建筑劳务有限公司，经评审得分 88.1 分；

第三名：成都恒顺达建筑劳务有限公司，经评审得分 79.3 分。

二、中标候选人相关业绩情况

1、招标单元编号：APTJ-2-LWZB-002-03 隧道 3 队

序号 推荐顺序 第一名 第二名 第三名

1 中标候选人名称
四川尚宏瑞建筑

劳务有限公司

四川万兴融华建筑

劳务有限公司

成都恒顺达建筑劳

务有限公司

2 投标人业绩

1.黄山至千岛湖高速

公路 HQTJ-01 标呈降

村隧道

2.南昌至景德镇黄山

段铁路 CJHTJ-03 标

石碧山隧道

3. 太原到焦作长治

段高铁 TJ-08 标皇后

岭隧道进口

4. 太原至焦作长治

段高铁 TJ-08 标五谷

山隧道

5. 黄山至千岛湖高

速 HQTJ-01 标哨岭头

隧道

6. 巢 湖 至 马 安 山

CM-01 标大金山隧道

（在建）

7. 杭州至黄山高铁

1. 昌景黄铁路云头山

隧道

2. 川藏铁路 CZXZZQ-6

标多木格 2#横洞工区

（在建）

3. 新建巢湖至马鞍山

铁路CMSG-4标寺山隧道

（在建）

4. 渝怀铁路涪陵至梅

江段增建二线新沙坝隧

道

5. 重庆铁路枢纽东环

线站前 2 标樵坪山隧道

6. 四川大渡河双江口

水电站木央隧道、年克

隧道

1. 京沈高铁 T-5 标朝

阳段南杖子隧道出口

2. 太焦高铁 TJ-8 标长

治段天桥斜井

3. 黄千高速公路 1 标

马后岭隧道

4. 巢马铁路 CMSG-4 大

徐隧道（在建）

5. 张石高速保定段第

13 标段云蒙山隧道三号

洞进口

6. 邢汾高速第 12 标段

后偏良隧道

7. 张承高速承德段第

5 标三道泉子隧道出口

8. 张承高速承德段第

6标段房营隧道出口



HHTJ-02 标场口隧道

8. 北京至沈阳高铁

河北段 JSHB-08 标姚

家湾隧道进口

3 拟任项目负责人 李祥荣 林绍强 杨新文

4 班组长 李勇 / 陈劲

5 获奖情况 / / /

三、公示期限

本中标候选人公示期为三天，自 2023 年 2月 9 日至 2023 年 2月 11

日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异

议的，应以书面形式加盖公章和法人或授权委托人签字后以纸质文件或

扫描件的方式提出，公示期结束后将不再受理。

四、联系方式：

招标人：中铁四局第四分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项目部

地址：贵州省六盘水市六枝特区龙河镇中铁四局项目部

联系人：毕道富 联系电话：15156060761 邮箱：bidaofu@126.com



公司纪委举报电话:0551-82576259,邮箱:tsisgsjw@163.com

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

安盘高速公路 APTJ-3 标项目部

2023 年 2 月 8日


